
当座取引に関する手数料
内　　容 手数料金額 (うち消費税額)
1冊（50枚） 1,100円 (100円)
1冊（25枚） 550円 (50円)
1冊（25枚） 220円 (20円)

1件 3,300円 (300円)
1枚 275円 (25円)

再発行に関する手数料
内　　容 手数料金額 (うち消費税額)
1冊（枚） 1,100円 (100円)

1枚 1,100円 (100円)
1枚 1,100円 (100円)
1枚 1,100円 (100円)

各種証明書発行手数料
内　　容 手数料金額 (うち消費税額)

1通 550円 (50円)
１通 1,100円 (100円)
1回 550円 (50円)
１通 1,100円 (100円)
1通 220円 (20円)
1通 1,100円 (100円)
1通 5,500円 (500円)
1通 440円 (40円)

保有個人データ開示手数料
内　　容 手数料金額 (うち消費税額)

1回 1,100円 (100円)
1口座 1,100円 (100円)

1口座1ヶ月あたり 1,100円 (100円)

信託関連手数料
内　　容 手数料金額 (うち消費税額)

1回 33,000円 (3,000円)
1回 33,000円 (3,000円)

その他の手数料
内　　容 手数料金額 (うち消費税額)

1枚 550円 (50円)

1冊 3,300円 (300円)
1件 110円 (10円)

１か月 2,200円 (200円)
1回 33円 (3円)

信託口口座開設調査手数料 1口座 27,500円 (2,500円)

1口座（年間） 1,320円 (120円)

1口座 16,500円 (1,500円)
1件 5,060円 （460円）

  1枚～50枚 無料 無料
    51枚～1,000枚 440円 (40円)
1,001枚～2,000枚 880円 (80円)
2,001枚～3,000枚 1,320円 (120円)
3,001枚以上 　　　

カード発行手数料 1,100円 (100円)
カード再発行手数料 1,100円 (100円)
年間手数料 24,000円 (2,181円)

  1枚～500枚 無料 無料
  501枚～1,000枚 440円 (40円)
1,001枚～2,000枚 880円 (80円)
2,001枚～3,000枚 1,320円 (120円)
3,001枚以上 　　　

1件 165円 (15円)
1件 110円 (10円)
１件 55円 (5円)

※お預け入れや払込みなど各種お手続きの際に硬貨をお持ち込みの場合、枚数に応じた料金がかかります。
※硬貨枚数算定後にお手続きを取りやめる場合や、金額を変更される場合も料金をいただきます。
※同時に複数件のお手続きをされる場合、硬貨の枚数を合算し、料金を判定いたします。
※汚損硬貨および記念硬貨も算定対象です。
※店舗の繁忙状況等により、大量の硬貨のお持ち込みをお断りする場合がございます。
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帳票取扱分
媒体（FD・USB等）取扱分
WEB-FB(法人IB)取扱分

貸金庫の利用料 大きさによって異なりますので、詳しくは貸金庫のある営業店へ直接お問い合わせください。
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1,000枚ごとに440円(うち消費税40円)を追加

1,000枚ごとに440円(うち消費税40円)を追加

両替機

法人向けインターネットバンキング月額基本手数料
貯蓄預金スウィングサービス

未利用口座管理手数料
※2021年12月1日以降に新規開設された普通預金・貯蓄預金口座で、最後のお取
引から2年以上、一度もお取引がない口座（残高1万円未満）が対象です。

相続・破産手続きにおける管理用口座開設手数料
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自己宛小切手発行
夜間金庫月額使用料
（バッグ4個まで、但し1個追加毎に1,100円(うち消費税100円)加算）

1件 (500円)

夜間金庫専用入金帳発行
定額自動送金サービス

5,500円

相続時口座照会手数料

請求日から過去10年未満の入出金明細
請求日から過去10年以上の入出金明細

種　　　類
契約時事務手数料
追加信託時事務手数料

種　　　類

利息証明書
相続評価証明書
融資証明書
「住宅取得等特別控除」に必要な残高証明書

種　　　類
入出金明細以外

ローンカード再発行

種　　　類
残高証明書（当金庫所定書式）
残高証明書（当金庫所定書式以外）
残高証明書（定例自動発行）
残高証明書（相続用）

マル専当座新規開設
マル専手形用紙発行

種　　　類
通帳・証書再発行
キャッシュカード再発行
ＩＣキャッシュカード再発行

主 な 手 数 料 一 覧 表 
※消費税率は10％です。

種　　　類
小切手帳発行
手形帳発行
パーソナルチェック

令和7年4月1日現在


